
ZARZĄDZENIE NR 226/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków o przyznanie środków finansowych na rozwój 
przedsiębiorczości/podstawowego/przedłużonego wsparcia pomostowego uczestników projektu 

„Kobieta sukcesu to ja!” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet: VI Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich, Działanie: 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 
i samozatrudnienia 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 77; Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281) 

zarządzam, co następuje : 
§ 1. Powołuję Komisji Oceny Wniosków o przyznanie środków finansowych na rozwój 

przedsiębiorczości/podstawowego/przedłużonego wsparcia pomostowego uczestników projektu „ Kobieta 
sukcesu to ja!”, w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca Iwona Mucha-Zabora Podinspektor w Wydziale Rozwoju 
i Promocji Miasta 

Członkowie 
Komisji Marianna Musiał 

Kierownik Referatu Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości w Wydziale Rozwoju 

i Promocji Miasta 

 
Urszula Marciniszyn 

Inspektor w Referacie Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości w Wydziale Rozwoju 

i Promocji Miasta 
 

Anna Szymonik 
Podinspektor w Referacie Centrum 

Wspierania Przedsiębiorczości w Wydziale 
Rozwoju i Promocji Miasta 

 
Renata Werla-Czochara Inspektor w Wydziale Rozwoju i Promocji 

Miasta 

 
Marcin Liana Konsultant Punktu Informacyjnego Funduszy 

Europejskich w Bolesławcu 

§ 2. Komisja przeprowadzi ocenę wniosków o przyznanie środków finansowych na rozwój 
przedsiębiorczości/podstawowego/przedłużonego wsparcia pomostowego uczestników 
projektu "Kobieta sukcesu to ja!” zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Oceny Wniosków 
w ramach Działanie : 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 w województwie dolnośląskim. 

Id: 2525C870-1CEC-4BDF-8020-3F959F13936E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. ECh/ECh 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2525C870-1CEC-4BDF-8020-3F959F13936E. Podpisany



Uzasadnienie
Powołanie Komisji jest konieczne ze względu na wdrażanie przez Gminę Miejską Bolesławiec projektu 

finansowanego ze środków POKL "Kobieta sukcesu to ja!". Komisja powołana jest do oceny wniosków 
o przyznanie środków finansowych w ramach realizacji projektu. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2525C870-1CEC-4BDF-8020-3F959F13936E. Podpisany




